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2019 YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Üretim Altyapımız Tecrübeyle Büyüyor Projesi 
 
MARKA’dan destek alınan “Üretim Altyapımız Tecrübeyle Büyüyor” projesinin çalışmaları 
yürütülmüştür. Web sistesi, portal, tanıtım ve reklam çalışmaları üzerinde çalışılmıştır.  

 
Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi 
 
“Savunma Sanayi Yerlileşme Projesi” kapsamında SANTEK’19 ile eş zamanlı gerçekleştirilecek olan 
ikili iş görüşmeleri konusunda duyuru ve tanıtımalr yapılmıştır.  Söz konusu proje kapsamında 
stant tasarımları ve diğer altyapı çalışmaları tamamlanmıştır.  
 

Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 
 
15 Ekim 2019 tarihinde 2020 yılında gerçekleştirilecek olan Proses Emniyeti Sempozyumu ve 
Sergisi için hazırlık toplantısı yapılmıştır. 

 
Engelleri Üreterek Aşıyoruz Projesi 

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yönetiminde 2019 yılı Sosyal Destek Programı kapsamında, 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi için “Engelleri Üreterek Aşıyoruz” isimli projenin  başvurusu 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın KAYS sistemine giriş yapılmıştır.  Sözkonusu proje 
kapsamında, 15 engelli bireyin istihdamı ve eğitimi, konfeksiyon atöyesine gerekli ekipmanların 
alımı ve imalathane inşaatının tamamlanması planlanmaktadır.  

 
 

Oda Görüşleri  
 
17 Ekim 2019 tarihinde “Kalkınma Ajansı Destekleri” konusundaki üyelerimizden gelen sorun ve 
öneriler MARKA’ya iletilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca Düzenlenen Eğitimler  
 
İş Yerinde Stresle Başa Çıkmanın Yöntemleri … 
 
Odamız ve Özel Konak Hastanesi iş birliği ile 
düzenlenen “İş Yerinde Stresle Başa Çıkmanın 
Yöntemleri” konulu seminer 9 Ekim 2019 
Çarşamba günü, Kocaeli Sanayi Odası Merkez 
Binası Konferans Salonunda düzenlenmiştir. 
Uzman psikolog Angale Orge tarafından 
gerçekleştirilen seminerde iş yerinde stresi 
azaltmak için yapılabilecekler,  özel hayatın 
sorunlarının iş yerine yansımaları ve iş yerindeki 
stresin özel hayata yansımaları konuları 
paylaşılmıştır.  

 
 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Şirketlere Getirdiği Yükümlülükler … 
 
 
Odamız ve Türkoğlu&Çelepçi Avukatlık 
Ortaklığı iş birliği ile “Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu ve Şirketlere Getirdiği 
Yükümlülükler” sunumu ve soru cevaplı 
paneli, 10 Ekim 2019 Perşembe günü, Kocaeli 
Sanayi Odası Merkez Binası Konferans 
Salonu’nda düzenlenmiştir. Toplantıda; Av. 
Erhan Türkoğlu ve Av. Levent Çelepçi kanuna 
uyum süreci hakkında bilgilerini paylaştılar. 

 
 
 

Menşe Mevzuatı ve Gümrük Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklif Taslağı … 
 

Odamız ve Ünsped Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri AŞ iş birliği ile 24 Ekim 2019 
Perşembe günü TOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Menşe Mevzuatı ve Gümrük 
Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklif Taslağı” konulu seminer organize edilmiştir. 
Söz konusu seminerde; firmaların dış ticaret departmanında çalışan katılımcıların, gümrüğün en 
önemli ve kritik uygulaması olan ithalat vergileri yönünden, farkındalık kazanmaları ve bu 
konudaki operasyonel ve mevzuat yönünden bilgi seviyelerinin yükseltilmesi  hedeflenmiştir. 
Seminer, Gümrük Müşaviri Kemal Yetik tarafından verilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
 

Teslim Şekilleri (Incoterms) 2020’nin Tanıtımı ve Gelen Değişiklikler … 
 

Odamız ve Mentör Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. iş birliği ile 31 Ekim 2019 Perşembe günü TOSB 
Bölge Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Teslim Şekilleri (Incoterms) 2020’nin Tanıtımı ve Gelen 
Değişiklikler” konulu seminer organize edilmiştir. Söz konusu seminer; firmaların dış ticaret 
departmanı ile yurtdışı satış ve satın alma yapan çalışanlarının katılımına yönelik olup; dış ticaret 
işlemlerinde fiyatlandırma ve teslimat şartlarını belirleme, teslimattaki riskler ve bunlarda 
meydana gelen değişiklikler ile gümrük uygulamalarındaki yenilikler konularında düzenlenmiştir. 
Seminer, Mentor Grup Ortaklarından, Akademisyen ve ICC Eğitmeni Dr. Hakan Çınar tarafından 
verilmiştir 
 
 
İlaç Sektörü Toplantısı … 
 

 
İlaç Sektörü toplantısı, TÜBİTAK 
MAM evsahipliğinde, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürlüğü, TÜBİTAK 
MAM, Kocaeli Üniversitesi ve 
Kocaeli Sanayi Odası işbirilği ile 
gerçekleştirildi. 
 
 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Sadettin Hülagü, TÜBİTAK MAM 
Başkanı Prof. Dr. İbrahim Kılıçarslan 
ve Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü İlhan Aydın’ın açılış 

konuşmalarının sonrasında, TÜBİTAK MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitü Müdürü 
Prof. Dr. Şaban Tekin ve  TÜBİTAK MAM Kimyasal Teknoloji Enstitü Müdürü Dr. Osman Okur 
enstütü faaliyetleri ile ilgili  katılımcıları bilgilendirdiler. Toplantının ardından katılımcılar her iki 
enstütü labaratuarlarını ziyaret ettiler. 
 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon  
 

 TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında Özdeğerlendirme Çalışması tamamlanmıştır. 

 17-19 Ekim 2019 tarihlerinde Diyarbakır’da gerçekleştirilen TOBB Akreditasyon Sistemi 
Çalıştayı’na iştirak edilmiştir. 

 Sanayi Odaları ile kıyaslama çalışması yapılmıştır. 

 ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kurulumu için dokümantasyon üzerinde çalışılmıştır. 

 23 Ekim 2019 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim sistemi kapsamında Yönetimi Gözden 
Geçirme Toplantısı yapılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

Odamızca imzalanan protokoller 
 
Mentörlük İşbirliği Protokolü … 
 
Girişimciliği Geliştirme Destek Programı İleri Girişimci Programı kapsamında, KOSGEB Kocaeli 
Müdürlüğü ve Kocaeli Sanayi Odası arasında Mentörlük İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. Bu 
protokolün amacı, orta yüksek ve ileri teknoloji alanlarında faaliyet gösteren ve KOSGEB 
tarafından İleri Girişimci Programı kapsamında desteklenen işletmelere mentörlük verilmesi 
amacıyla işbirliği yapılmasıdır. Programın uygulanmasından KOSGEB Kocaeli Müdürlüğü 
sorumludur. Protokol çerçevesinde; Kocaeli Sanayi Odası, mentörlük verebilecek kişilerin listesini 
belirleyerek, KOSGEB'e bildirecektir. KOSGEB ise, sözkonusu listede yer alan mentörler ile 
işletmeleri eşleştirecek olup, eşleştirilen mentör bilgilerini talep sahibi işletmelerle paylaşacaktır. 
Bu kapsamda, mentörlük verebilecek tecrübeli girişimcilerin belirlenebilmesi için sözkonusu 
programda yer almak isteyen üyelerimize, KOSGEB Kocaeli İl Müdürlüğü'ne iletilmek üzere, 
duyuru yapılmıştır.  
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 

Ekim  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 1 Ekim 2019 tarihinde Sektörel Performans ödül töreni basın toplantısı, 
 

 3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında Bulgaristan heyet ziyareti, 
 

 7-8 Ekim tarihleri arasında ICC Türkiye Milli Komitesi TOBB, Ankara Üniversitesi FİSAUM 
işbirliğinde ve TOBB-ETÜ’nün desteği ile “Güçlü Bir Ulusal Ekonomi İçin Fikri Mülkiyetin 
Rolü Zirvesi”, 

 

 11-13 Ekim 2019 tarihleri arasında Bodrum’da gerçekleştirilen BESİAD toplantısı, 
 

 14 Ekim 2019 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilen AB Başkanlığı tarafından 
Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi Danışma,Yönlendirme ve Eşgüdüm Kurulu 
toplantısı, 

 

 14 Ekim 2019 tarihinde KSO Yüksek İstişare Kurulu toplantısı, 
 

 15 Ekim 2019 tarihinde Sarkuysan Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 16 Ekim 2019 tarihinde KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 16 Ekim 2019 tarihinde KSO Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 24 Ekim 2019 tarihinde Sakarya Tarım ve Hayvancılık Teknolojileri Fuarı, 
 

 25 Ekim 2019 tarihinde Green Park Kartepe’de gerçekleştirilen Kartepe Zirvesi, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Ekim  ayında Yönetim Kurulu Başkanının katılmış olduğu toplantılar;  
 

 26 Ekim 2019 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 29 Ekim 2019 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen İhracat Çalışma Gurubu toplantısı, 
 

 29 Ekim 2019 tarihinde TOBB Yönetim Kurulu toplantısı, 
 

 30 Ekim 2019 tarihinde Kandıra GİOSB Müteşebbis Heyet toplantısı. 
 
 

Ekim ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 14 Ekim 2019 tarihinde TOBB Plastik ve Kauçuk Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş 
Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 14 Ekim 2019 tarihinde TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı’na  Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katıldı. 
 

 14 Ekim 2019 tarihinde KSO Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı’na Odamız Genel Sekreteri, 
Genel Sekreter Yardımcısı ve İş Geliştirme Sorumlusu katıldı. 
 

 14 Ekim 2019 tarihinde Odamız Genel Sekreteri Vergi Dairesi Başkanını ziyaret etti. 
 

 15 Ekim 2019 tarihinde Odamız Genel Sekreteri Gümrük Dairesi Başkanını ziyaret etti. 
 

 24 Ekim 2019 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim  ayı meclis toplantısının konuğu Teşvik Uygulama ve Yabancı 
Sermaye Genel Müdürlüğü Genel Müdür v. Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN oldu…  
 
Kocaeli Sanayi Odası meclis toplantısı 
16 Ekim 2019 tarihinde Meclis Başkanı 
H.Tahsin Tuğrul başkanlığında 
toplandı.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanıı 
Ayhan Zeytinoğlu söz alarak, *Barış 
Harekâtının başarıya ulaşması ve 
ordumuzun muzaffer olması 
temennisinde bulunarak şehitlerimize 
ve Odamızın ilk dönem Yönetim 
Kurulu üyesi Tolun Benön’e rahmet 
diledi.  
 
*Konuşmasının devamında Ekonomik veriler (*Eylül ayı ithalat, ihracat rakamları, ocak-eylül 
dönemi ithalat,ihracat rakamları, Kocaeli Gümrüklerinden alınan eylül ayı ihracat rakamları ile 
ocak-eylül dönemi ithalat-ihracat rakamları *reel efektif döviz kurları, *enflasyon verileri, Cari  
denge rakamları, sanayi üretimi rakamları, İşsizlik oranları, *bütçe dengesi,  
 
*Odamızın yeni projeleri (2019 yılında İtalyan Ulusal Ajansına başvurduğumuz, İtalyan,Alman, 
Yunanistan ve Romanya ortaklı “Multidimensional and Multicultural Expertise of Human 
Resources Professionals” Projesi, *2018 yılında başlatılan MARKA, Sabancı Üniversitesi,İspanya, 
Almanya, Yunanistan ve Romanyalı partnerle yürütülen INNOHABIT’s projesi, * Enerji Projesi 
 
*Odamızın Eylül ve Ekim ayı faaliyetleri, 
 
*6-9 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek 6.SANTEK fuarı ve eşzamanlı Savunma Sanayi İkili İş 
Görüşmeleri etkinlikleri, 
 
*Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Teşvik 
Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdür Vekili Mehmet Yurdal Şahin’e katılımları için 
teşekkür ederek, Odamız ve ilimiz verileri hakkında bilgi verdi.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde TAIDER Yönetim Kurulu Üyesi Serra Soysal Koyuncu, TAIDER ve 
kasım ayında gerçekleştirilecek 7.Ulusal Aile İşletmeleri Zirvesi hakkında bilgi verdi.  
 
Toplantını sonunda Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Genel Müdür Vekili 
Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN söz alarak, Yatırım Teşvik Sistemi,Proje Bazlı Destek Sistemi, Teknoloji 
Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, Cazibe Merkezleri Programı ana başlıklarında meclis üyelerine 
detaylı bilgi vererek toplantının sonunda meclis üyelerinin sorularını yanıtladı.  
 
 



2019 Yılı Ekim Ayı Servis Faaliyetleri 7 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 

6. 26. Meslek Komiteleri (Ağaç ve Ağaç İşleri / Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Kocaeli Ticaret Odası ve Kocaeli Sanayi Odası komitelerinin birlikte hem sektörel bilgilerini 
geliştirmek hem de ihracatlarını arttırmak amacıyla uluslararası fuar gezilerine 
katılmalarının faydalı olabileceği görüşüldü.   
 

 Toplantıya Kocaeli İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ziraat Yüksek Mühendisi Onur Yavuz 
katıldı ve komite üyelerine bir bilgilendirme sunumu yaptı. Sunumda yeni yürürlüğe 
girecek olan yönetmelik ve bu kapsamda yapılması gereken adımlar hakkında bilgilerini 
paylaştı.  
 
Buna göre ; ülkemizin taraf  olduğu,  Uluslararası  Bitki  Koruma  Sözleşmesi,  (IPPC) 
kapsamında,  zararlı  organizmaların,  ihracattaki ürün beraberinde ya da ürünün 
taşınmasında kullanılan  ahşap  ambalaj  malzemeleri (Palet Sandık Kutu Makara Kereste)  
ile taşınması  ve  yayılmasını  önlemek  üzere yeniden  güncellenen "Ahşap Ambalaj 
Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi Tutulması ve İşaretlenmesine Dair Yönetmelik" 25 Mayıs 
2019 tarih ve 30784 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanmış olup sözkonusu yeni yönetmeliğin 
yürürlük tarihi 01/01/2020’dir. 
 
01/01/2020 tarihinde yürürlüğe girecek olan ve uygulamada eski yönetmelik ile aralarında 
önemli farklılıklar bulunan sözkonusu yönetmelik; ihracatçılarımız ve ahşap ambalaj 
malzemeleri üreten firmalarımız ile tedarikçilere yeni yaptırım ve sorumluklar 
yüklemektedir.  
 
Bu nedenle, yönetmelik uygulanmaya başlandığında karşılaşılabilecek zorluklar ve büyük 
mağduriyetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla; ihracatçıların, özellikle de ihracat 
işlemlerinde ürün beraberinde ya da ürünün taşınmasında ahşap ambalaj malzemeleri 
kullanan ihracatçıların, ahşap ambalaj malzemeleri üreticilerinin, tedarikçilerin ve ısıl işlem 
operatörlerinin katılımlarının beklendiği bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesine karar 
verilmiştir.  
 

 Sözkonusu toplantı, ihracat işlemlerinde ürün beraberinde ahşap ambalaj malzemeleri 
kullanan ihracatçılarımıza yönelik olarak, Kocaeli Ticaret Odası ve Kocaeli Sanayi Odası’nın 
katkılarıyla, 28 Kasım 2019 Perşembe günü, saat 14.00’de, Kocaeli Ticaret Odası’nda 
organize edilecektir.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Komitenin 2020 yılı iş programı üzerinde görüşüldü. 
 

 Kimya sektöründe yeni yayınlanan veya yayınlanacak mevzuatların çalışma programı için 
önceliklendirilmesi (Reach, Toprak Kirliliği, ADR, UN Ambalaj, YYS vb.), 

 Bu mevzuatların sektöre etkileri konusunda bir Yönetici Özeti hazırlanması,  
 Komite Üyesi firmalardan, sektörün önündeki mevzuatsal sorunlar ve gündemler 

konusunda 11 Ekim 2019 tarihinde kadar bilgi talep edilmesi, 
 Bu bilgilerin toparlanarak 2020 yılı için bir çalışma programı oluşturulması kararı verildi.  

 

 Kasım ayı içerisinde tüm grup üyelerinin davet edildiği bir kahvaltılı toplantı yapılması 
kararı alındı. 
 

 Komite koordinatörlüğünde iki yıldır organize edilen “Proses Emniyeti Sempozyumu” 
konusunda görüşüldü.  
 

 Organizasyona ait yeni bir logo tasarlattırılması ve bu logonun ve “KSO Proses Emniyeti 
Sempozyumu” isminin KSO tarafından tescil ettirilmesi, 
 

  3. Proses Emniyeti Sempozyumu’nun 8-9 Nisan 2020’de yine Bilişim Vadisi’nde 
yapılması,  

 

 Bu kapsamda 15 Ekim 2019 tarihinde geniş katılımlı bir toplantı yapılarak sempozyum 
için yol haritasının netleştirilmesi kararı alındı. Söz konusu toplantıya alternatif 
organizatör firmanın da çağrılarak ayrıntıların görüşülmesi kararı verildi.  

 
18. Meslek Komitesi  (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu)  
 

 Firma Ziyaretlerinden önce, firma hakkında bilgi edinmek ve firma taleplerini ziyaret 
öncesi öğrenmek üzere, “Üye Ziyareti Anket Formu” gönderilmesine karar verildi.  
 

 Aralık ayında, Meslek Grubu üyelerini bir araya getirmeye, sektörel konular hakkında 
görüş alışverişinde bulunmaya yönelik bir toplantı organize edilmesine karar verildi. 
Devletimizce sanayicilerimiz için uygulanmaya başlayacak olan “Borç Yapılandırılması” 
konusunda firmaların art niyetli davranmalarının önüne geçmek, borçlarını zamanında 
ödeyen firmaların mağduriyetini gidermek adına; 
 

 Borç yapılandırmasından yararlanmak isteyen firmaların ayni varlıklarını teminat olarak 
göstermelerinin uygun olacağı, 
 

 İhracat konusunda haksız rekabeti etkileyeceği düşünülerek, bu durumun oluşmaması için 
ihracatçı firmaların Rekabet Kurulu tarafından İhracat Faturaları üzerinden kontrollerinin 
sağlanması gerektiği görüşüldü. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 

20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik Ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 Gebze Mehmet Tuğrul Tekbulut Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Bilsem ziyaret 
edilerek komite toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Gebze Bilsem Müdürü Hikmetullah 
TAŞAN ve Mehmet Tuğrul Tekbulut MTAL Müdürü Halil ERDAL da iştirak ettiler.  
 

 Okul müdürü Halil ERDAL okul hakkında komite üyelerini bilgilendirdi. Okulun kısaca 
tanıtımı; Kısaca Yazılım Lisesi diye bilinen Okul Milli Eğitim Bakanlığına bağlıdır ve proje 
okuludur, 2017-18 eğitim döneminde eğitime başlamıştır. Okulun amacı Bilişim 
Teknolojileri alanında sektörün ihtiyaç duyduğu yazılımcılarını yetiştirmektir. Okulun 8bin 
m2 kapalı alanı ve 5bin m2 yeşil alanı mevcuttur.  12 derslik, 6 bilgisayar laboratuvarı, 1 
elektronik, 1 fizik, 1 kimya-biyoloji ve 1 resim/müzik atölyelerinin yanı sıra, 100 kişilik 
seminer salonu, çok amaçlı kapalı salonu, 5bin kitap kapasiteli kütüphanesi, mutfak ve 
yemekhanesi mevcuttur.  Açık alanda ise basket ve voleybol sahaları mevcuttur. Okulun 
bütün ihtiyaçlarını Tuğrul TEKBULUT karşılamaktadır.  Gebze Bilim ve Sanat merkezini de 
Tuğrul TEKBULUT yaptırmıştır ve bütün ihtiyaçlarını Tuğrul bey karşılamaktadır.  Okulda 
hali hazırda 9. Ve 10 sınıflarda toplam 177 öğrenci eğitim görmektedir. Bunun yanında 14 
öğretmen, 2 idareci, 1 memur görev yapmaktadır. Sınıflar ortalama 30 kişi. Okul müdürü; 
okula dışarıdan 500 civarında ilkokul öğrencisi getirdiklerini, onlara kodlama eğitimi 
verdiklerini belirtti. Okulun müfredatını devlet belirliyor ama ilave olarak birçok 
uygulamalarla eğitim kalitesi arttırılmış. Okulun ilginç özelliklerinden biri de öğrencilere 
şirket kurmayı, ticaret yapmayı, çevrelerine şirket hissesi satmayı, alım, satım ve şirket 
yönetimini öğreten bir projeleri olmasıdır. Bu proje sayesinde öğrenciler başarı ve 
başarısızlığın ne olduğunu tecrübe etmektedir.   
 

 Yazılım lisesiyle birlikte Bilsem Bilim ve Sanat Merkezi de tanıtıldı. Bilsem’de seçilmiş üstün 
zekalı öğrenciler eğitim görmektedir. Öğrenciler 3 aşamalı sınavlardan geçiyorlar. 407 
öğrenci, 18 öğretmen, 20 derslik mevcut. Okulda ders gören üstün zekalı öğrenciler 
Bilsem’e gelip uygulama ve projeler yapıyorlar. Bilsem müdürü Hikmetullah TAŞAN bütün 
atölyeleri gezdirerek komite üyelerimize detaylı bilgiler verdiler. Bilsemde müzik, resim, 
robotik kodlama, teknoloji tasarım, yabancı dil, Türkçe – drama, sosyal bilimler, bilim 
sanat, matematik uygulama, astronomi ve uzay bilimleri ve proje atölyeleri mevcut. 
Atölyelerde öğrenciler yetenek ve ilgi alanlarına göre uygulamalar yaparak öğrenmekteler. 
Bütün atölyeler donanımlı ve güncelleştirilmektedir. 
 

 Yazılım lisesinde her Cuma günü bir uzman öğrencilere konuşma yapmaktadır. Komite 
üyelerimiz bu etkinliğe konuşmacı olarak davet edildi. Üyeler memnuniyetle katılmayı 
kabul ettiler.  
 

 Türk eğitim sisteminde sınavların test ile yapılması sistemi olumsuz etkilemektedir. 
Öğrencilerin meslekten soğumalarına sebep olmaktadır. Eğitimdeki olumsuzluklar ise orta 
ve uzun vadede iş dünyasını, sanayiyi ve üretimi oluşuz etkilemektedir. 
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik Ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 Komite üyeleri son zamanlarda siber güvenliğin ne kadar önemli bir konu haline geldiğini 
istişare ettiler. Yakın zamanda çevrelerinde gelişen siber saldırılar ve zarar görenlerden 
bahsettiler. Logo firmasının geliştirdiği siber güvenlik ürünü hakkında bilgi verildi. Tuğrul 
bey, komite üyelerine birer tane “herkes için siber güvenlik” kitabını hediye etti.  
 

 Sebahattin Sertçetin tarafından yeni geliştirdiği yerli teknoloji ürünlerini komite üyeleri ile 
paylaşıldı. Ürünlerin uygulama videolarını ve özelliklerini anlattı, hali hazırda Çanakkale 
boğaz köprüsünde kullanılan kendi icatlarından bahsetti.  
 

 Sedat Babalık yurtdışında kurdukları yazılım şirketi hakkında komite üyeleri ile istişarede 
bulundu.  
 

 Teknoloji üreten yerli firmaların yurt içine satış zorlukları ve çözüm yollarından bahsedildi. 
Özellikle kamu kurumlarında yerli ürünlerin kullanılmasının önündeki engeller anlatıldı. 
Buna mukabil savunma sanayiindeki yerlileştirme uygulamalarından duyulan memnuniyet 
belirtildi.  
 

  Kendi işletim sistemimizin olması gerektiği, bu konuda çıkarılan engellerin muhakkak 
aşılması gerektiği belirtildi. Yerli işletim sistemimizin olmayışı elektronik ve yazılım 
işlerimizin bu gününü ve geleceğini tehdit etmektedir. Tübitakın geliştirdiği Pardus işletim 
sisteminin muhakkak tekrar ele alınması ve ülkemizin hem siber güvenliği hem lisans 
maliyeti hem de yerli işletim sistemi avantajlarının ivedilikle geliştirilmesi gerektiği 
vurgulandı.  
 

 Mecliste komite sunumlarında yukarıda bahsedilen konuda bir sunum yapılmasına karar 
verildi. 
 

23. Meslek Komitesi  (Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Proje bütçesinin kullanımı, dağılımı hakkında görüşüldü. sürdürülebilirliği ve iş planı 
hakkına görüşüldü. 

 Portala erişim için alınan “ http://sanayiyeuzman.com” uzantılı domain, dijital içerikler ve 
tanıtım videoları hazırlandıktan sonra Organize Sanayi Bölgeleri, Makine Mühendisleri 
Odası ve Odamız web sitelerinden link verilerek yaygınlaştırılması görüşüldü. 

 Portalın, web sitesinin, dijital içeriklerin, proje logosunun ve tanıtım videolarının 
hazırlanması için 31 Ekim 2019 tarihine kadar bitirilmesi için Global Piyasa firması ile 
görüşüldü. 

 Global piyasa firması ile portalın kullanımı, düzenlenmesi, sürdürülebilir olması ve proje 
bitiminden sonra da kullanımı için sözleşme yapılması görüşüldü. 

 23. Meslek Komitesi Grup toplantısı yapılması görüşüldü. 

 Kasım ayında yapılacak olan Müşterek Komite Toplantısında sunum yapılması için Yönetim 
Kurulundan bilgi talep edilmesi görüşüldü. 

 
 

http://sanayiyeuzman.com/
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Ekim ayı Komite Toplantısı’nda grup üyelerinden Özkartallar firmasına ziyarette 
bulunuldu. 
 

 Çevre Yüksek Mühendisi Yakup Koçak tarafından karşılanan heyet KSO, faaliyetleri ve 
projeleri hakkında bilgilendirme yaptı.  
 

 KSO heyeti, Özkartallar firması konusunda bilgilendirildi.  
 

 Karşılıklı sektörel fikir alışverişinde bulunulan ziyaret, heyetin tesis alanını gezisi ile 
tamamlandı. 

 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 

Girişimci Kadınların Güçlü Topuk Sesi Paneli  
10.10.2019 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kocaeli Valisi Ziyareti 
14.10.2019 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

İcra Kurulu Toplantısı 
16.10.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İtalya Udine “Business Meets Future” 
Konferansı 
18.10.2019 

 
 
 
 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Bilişim 
Vadisi Genel Müdürü Serdar İbrahimcioğlu’nu 
ziyaret ederek birlikte yapılabilecek projelerle ilgili 
görüş alış verişinde bulundular. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler 
İcra Kurulu,  İstanbul ve Yalova 
Genç Girişimciler İcra Kurullarını 
ilimizde misafir ederek birlikte 
yapılabilecek projeler hakkında 
karşılıklı görüş alış verişinde 
bulundular.  
 
 
 

 
 
 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler İcra 
Kurulu,  Bridgestone ve Lassa lastiklerinin 
üretiminin yapıldığı Kocaeli Brisa Arge ve 
Üretim tesisleri ve Brisa Müzesini 
gezerek,  “Brisa Akademi”de lastik ve 
lastik üretim süreçleri hakkında bilgi aldı. 
 
 

 
 
 
 
TOBB Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
koordinatörlüğünde şirketler için en önemli 
politikalardan biri haline gelen "Sürdürülebilirlik ve 
Kurumsal İtibar İlişkisi"  konulu seminer Bahçeşehir 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Eski Dekanı ve  Öğretim 
Üyesi  Prof. Dr. Haluk Gürgen’in katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
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İhtisas Komisyonları Toplantıları  
 
KSO Dış İlişkiler Komisyonu Bulgaristan’da İncelemelerde Bulundu 
 
3-4 Ekim 2019 tarihleri arasında Kocaeli Sanayi Odası Dış İlişkiler Komisyonu,  içinde meclis 
üyelerimizin yatırımlarının da bulunduğu firmaları ziyaret etmek ve iş fırsatlarını araştırmak üzere 
Bulgaristan’a bir dizi ziyarette bulundu. 

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ve Meclis Başkanımız Hasan Tahsin Tuğrul’un yer 
aldığı heyette Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Tekin Urhan, komisyon üyesi Taşkın Özkal,  Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet Ali Kartal, Meclis Üyelerimiz Birol Bozkurt ve Oktay Kabasakal  yer aldılar. 
 

İlk ziyaret Bulgaristan’da yatırımı bulunan 
meclis Üyemiz Hayrettin Çaycının firması 
Sarkuysan’ın Bulgaristan’daki yatırımı olan  
Sark Bulgaria’ya gerçekleştirildi. Ardından 
Türk yatırımcı Fikret İncenin Şumen’deki 
Alüminyum üreticisi Alcomet firması ziyaret 
edildi. Ziyaretin devamın da  Meclis Üyemiz 
Ahmet Bayraktar’ın Filibede’ki Otomotiv 
Yan Sanayinde faaliyet gösteren Uluslararası 
araç üreticileri için aydınlatma sistemleri 
tasarlayan ve üreten Odelo firması ziyaret 
edildi. Firmanın çalışmaları yerinde 
incelenirken aynı zamanda TEZ Trakya 
Ekonomi Bölgesi sunumu da gerçekleştirildi.  

 
Heyet son olarak Filibe Ticari Ataşemiz Mehmet Ali ERDEM ile görüşerek bölgenin ticari 
potansiyeli ve fırsatları ile ilgili bilgi aldı.  
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Çevre Komsiyonu Toplantısı  
 
22 Ekim 2019 tarihinde Komsiyon 
Başkanı Muhammet Saraç başkanlığında 
gerçekleşitrilen toplantıya,  Çevre ve 
Şehircilik İl Müdür Yrd. Cengiz Öztürk, 
TÜBİTAK MAM Çevre ve Temiz Üretim 
Enstitüsü'nden Selma Ayaz, KOÜ Çevre 
Mühendisliği Bölümü’nden Aykan 
Karademir, GTÜ Çevre Mühendisliği 
Bölümü’nden Nihal Bektaş, ÇMO Başkanı 
Murat Sancak, KSO Meclis Üyesi Bora 
Ergene, Meclis Üyesi Haluk İber, Komite 
Üyesi Uğur Meral, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’ndan Mehmet Balcı ve Elif Güzey, ve OSB’lerin Çevre Mühendisleri iştirak etmiştir. 
 

Toplantıda;  
 

 Komisyon Başkanı Muhammet Saraç, 16-17 Ekim tarihinde gerçekleştirilen 
TÜRKTAY Paneli sonuçlarını paylaştı. 

 

 ÇMO Başkanı Murat Sancak, 10-12 Ekim tarihinde GTÜ ev sahipliği ile 
gerçekleştirilen 13. Uluslararası Çevre Mühendisliği Kongresi sonuçlarını paylaştı. 
(Konuşmacı sayısı, katılımcı sayısı vb.) 

 

 Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Cengiz Öztürk,  Sıfır Atık Mevzuatı 
konusunda ilde yapılan çalışmalar ile 30 Eylül itibari ile ilimizde toplanan atık 
cinsleri ve miktarları konusunda bilgi aktardı.  

 

 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Organizasyonu konusunda görüşüldü. Komisyon 
üyelerinden Ödül Yönetmeliği konusunda görüş talep edildi. Söz konusu görüşün 
01 Kasım tarihine kadar KSO’ya gönderilmesi konusunda destek istendi.  

 

 Sıfır Atık Mevzuatı konusunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan Çevre Yüksek 
Mühendisi Mehmet Balcı sunum yaptı.   

 

 Sunumun ardından katılımcılar mevzuat uygulamaları konusunda sorunlarını 
yöneltti. Yöneltilen sorular; 

 
1. Yönetmelik OSB’lerden ne bekliyor? Sadece kendi bina ve işletmelerindeki atıkları mı 

yönetmesi, yoksa üyelerinden kaynaklanan atıkları da yönetmesi bekleniyor mu?  
Cevap: Kendi faaliyetleri sonucu açığa çıkan atıklarını yönetmesini bekliyor. (idari bina, 
AVM, okul, hastane, sosyal tesis vb.) Sanayi tesislerinin atıklarını yönetmesi 
beklenmiyor. OSB’lerden beklenen sanayicilerinin bu konuda farkındalığını arttırmak. 

2. Atık kağıt hurda ithalatı konusunda görüşüldü. Mahalli idarelerin ambalaj atıklarını 
aracı olmadan direkt kendisinin toplayarak geri kazanım tesislerine vermesi önerilebilir. 

 
 



2019 Yılı Ekim Ayı Servis Faaliyetleri 16 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Çevre Komsiyonu Toplantısı  
 

3. Ambalaj atıkları belediyenin antlaşmalı olduğu firma haricinde başka lisanslı bir firmaya 
verilebilir mi? 
Cevap: Belediye Kanununa göre atıkların sorumluluğu belediyeye verilmiş. Kanun 
yönetmeliği üzerinde olduğu için belediyeye vermek gerek. Ama toplayıcı firma ile 
sorunlar yaşanması durumunda belediye ile yapılacak ikili görüşme neticesinde başka 
firmaya da verilebilir. 

4. Sıfır Atık Beyan Sistemine diğer atıkları da girecek miyiz? Cevap: Sıfır Atık Beyan sistemi 
atık kodlu çalışmıyor. Sıfır Atık belgelendirme aşamasında ambalaj ve TAB’a girdiğimiz 
veriler Sıfır Atık Beyan sistemine alınabilecek. Evsel nitelikli tüm atıklar sıfır atık beyan 
sistemine girilecek. 

5. Platin belge başvurusunda Sıfır Atık sistemi ile ilgili danışmanlık alınması ibaresi var. 
OSB’lerde zaten Çevre Mühendisi ya da birimi var. Danışmanlık almak şart mı? 
Cevap: Mevcut kriterlerde bu konu yayınlanacak. 

6. ÇED Yönetmeliği Ek-1 ve Ek-2 listesinde yer alanların ve diğerlerinin bu yönetmelik 
kapsamında yükümlülükleri nedir? 
Cevap: ÇED Yönetmeliği Ek-1 ve Ek-2 listesinde yer alan firmalar Sıfır Atık 
Yönetmeliğinden de sorumlu. Kapsam dışı ya da muaf olanlar Sıfır Atık Yönetmeliği’nde 
de kapsam dışı. Zorunlu değil ama gönüllü yapabilirler. Fakat bu firmaların da OSB ya da 
belediye sistemine uymak zorunluluğu mevcut.  

7. Firma Ek-2 listesinde olmasına rağmen İhtisas OSB’de yer aldığı için ÇED kapsam dışı ise 
ne yapacak? 
Cevap: OSB’de ise OSB sistemine uymak zorundadır.  

8. Sıfır Atık web sitesinde sıkça sorulan sorular bölümünde Sıfır atık konusunda diğer soru 
ve cevaplara ulaşılabilir. (https://sifiratik.gov.tr/sifir-atik/s-s-s) 

 

 1 Kasım tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek 2. Sıfır Atık Zirvesi 
konusunda bilgi paylaşıldı.  

 

 Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği Taslağı görüşe açıldığı bildirilmiştir. Söz konusu taslağa 
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443 adresinden ulaşılarak görüş gönderilebileceği 
bilgisi paylaşılmıştır.  

 

İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu 
 
Odamız İş Hukuku ve Çalışma Barışı Komisyonu 16 Ekim 2019 tarihinde bir araya gelerek, güncel 
konularda görüş alış verişinde bulundu.  
 

Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu  
 
Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu toplantısı 16 Ekim 2019 Çarşamba günü Kocaeli Sanayi 
Odası’nda gerçekleştirildi.   Toplantıda, Ankara’da yapımı devam eden Akıllı Fabrika hakkında 
görüşülerek, 27 Aralık 2019 tarihinde ziyaret planlandı.  

  
 
 
 

https://sifiratik.gov.tr/sifir-atik/s-s-s
https://cygm.csb.gov.tr/taslaklar-i-443
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Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  Ekim ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 

KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 157.  sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Eylül-Ekim  ayı faaliyetlerimizden  17 adet görsel, 13 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2  üyemizin 
röportojı yayınlanmıştır. Ayrıca 4 bin adet derginin dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 

Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ekim ayında 6 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

Dış ticaret rakamları 02.10.2019 

Enflasyon oranları 03.10.2019 

Kocaeli’nde kurulan ve kapanan şirket istatistikleri 11.10.2019 

Ağustos ayı ödemeler dengesi verileri 11.10.2019 

Sanayi üretim endeksi verileri 14.10.2019 

İşsizlik ve bütçe rakamları 16.10.2019 
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Basın Toplantıları 
 
Sektörel Performans Değerlendirme Ödülleri Basın Toplantısı  

 
Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde bu yıl 12’ncisi düzenlenecek olan “Sektörel Performans 
Değerlendirme Ödülleri” için geri sayım başladı. Marmara Bölgesi’nin tamamında faaliyet 
gösteren sanayi kuruluşlarına yönelik düzenlenen organizasyonun duyurusu 1 Ekim 2019 
tarihinde düzenlenen basın toplantısında yapıldı. 
 
Toplantıya, Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun yanı sıra, 
Bloomberg HT Kurucu Haber Koordinatörü Ali Çağatay, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Bursa 
Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İsmail Gerim, Tekirdağ Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Yetkin Özer, İstanbul Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama ve Koordinasyon 
Birimi Mevlana C. Kaplan, Price Waterhouse Coopers Direktörü Göktigin Durgel, Majör Bağımsız 
Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik SMMM Bülent Görer, TEPAV Araştırmacı Taylan Kurt ve basın 
kuruluşları katıldı. 
 
Barış Pınarı Harekâtına Destek İçin Ortak Basın Açıklaması 
 
Barış Pınarı Harekatına Destek İçin 
Ortak Basın Açıklaması  16 Ekim 2019 
tarihinde Odamızda Yapıldı. Barış 
Pınarı Harekatı ile ilgili, Türkiye 
genelinde eş zamanlı yapılan ortak 
basın açıklaması, TOBB’a bağlı Oda ve 
Borsalar öncülüğünde; Sendika 
Konfederasyonları, Birlik ve Dernek 
temsilcilerinin katılımlarıyla Odamız ev 
sahipliğinde gerçekleşti. Katılan STK’lar 
adına açıklamayı Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
yaptı.  
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Ekim Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Ekim ayında Odamız  facebook  sayfasına  49 adet, Odamız twitter hesabına  62 adet, instagram 
hesabına 39 adet haber girişi yapılmıştır. 
 
Odamız ekim ayında 214 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası   
 
Ekim ayında web sayfasında 43 duyuru, 15 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 6.251 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  893.092) 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ekim ayında 12 kez ulusal, 83  kez  yerel  olmak üzere  toplam 95 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN  
KURULUŞU KONU 

2.10.2019 Cumhuriyet Yatırım İçin Hukuk Şart 

12.10.2019 Doğru Haber Cari Fazla Kredi Notuna Olumlu Yansır 

15.10.2019 Doğru Haber Sanayi Üretimi Ağustos'ta da Toparlanamadı 

26.10.2019 Doğru Haber Kapasite Kullanım Oranlarına Otomotiv Desteği 

2.10.2019 Dünya 
Kocaeli'den 12. Sektörel Performans Değerlendirme Ödülüne 
Davet 

26.10.2019 Dünya İKV Başkanından AP'nin Kararına Tepki 

2.10.2019 Hürses Sanayi Kenti Ödülleriyle Büyüyor 

6.10.2019 Hürses Türkiye ABD Firmaları için Yatırım ve Üretim Üssü Olabilir 

21.10.2019 Hürses İKV Başkanından AB'nin Kınama Kararına Tepki 

26.10.2019 Hürses İKV Başkanından AP'nin Kınama Kararına Tepki 

6.10.2019 Para 
Fark Oluşturacaklar (Sektörel Performans Değerlendirme 
Organiasyonu) 

2.10.2019 Takvim Gazetesi Yatırımcıya Ödül 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
 

 
 

 

Görsel Basın 
 
Ekim ayında Odamız 3 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 
01-31 Ekim  2019  tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 371 82 64 92 609 

Giden Evrak 594 130 74 77 875 

TOPLAM 965 212 138 169 1484 

 
 

 
 
 

Gelen-Giden Evrak ile Gönderilen Posta-Kargo Görünümü  
 

 Ekim  ayında 3.644  adet  faks ve  439.099 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 6.540  adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Ekim ayında Odamız toplantı salonları 8  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız ve Odamız dışında gerçekleştirilen etkinliklere teknik destek verildi.  

 Muadil tonerden yıl içinde 28.214 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 Yahya Kaptan MTAL ve Şehit Öğretmen Ergin Komut MTAL Liselerinde meslek erbabı 
projesi kapsamında 6 saat  meslek dersine girildi. 

 Arızalı 2 adet kamera yenilenmiştir, Bir adet storage alımı yapılmış ve kurulum işlemleri 
başlamıştır.  

 Temin edilen yeni veri depolama ünitesi kurulumu yapıldı. Sunucu işletim sistemi 
güncelleme projesine başlanıldı. 
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ÜYE HİZMETLERİ EKİM AYI  ÇALIŞMALARI 
 

Kaydı İşlemleri  
 
Ekim ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2992’dir.  
 

Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 2 1 5 3 11 

 Limited Şirket 2 - 4 12 18 
Hakiki Şahıs 1 1 - - 2 

TOPLAM 5 2 9 15 31 

 
 

 
 

Kayıt Silme  
 
Ekim   ayında, 2 adet anonim şirketin, 2 adet limited şirketin kaydı silinmiştir.  
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 31 4 455 2537 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
32 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 31 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 31 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 30 adet olmak 
üzere;  toplam 124 adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
 
   
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
491 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 278 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 129 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 184 sayfa 
olmak üzere;  toplam 1082 sayfa Kapasite 
Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
64 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 62 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 39 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 32 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 197 adet belge/ekspertiz 
raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 Ekim 2019 Eylül 2019 Ekim

Gebze Temsilciliği 27 33 30

Dilovası Temsilciliği 16 22 31

Çayırova Temsilciliği 27 17 31

Merkez 23 17 32
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi tarafından toplam 3.257 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 
ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

1.913 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

685 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

574 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

85 

 TOPLAM 3.257 
 

 
 
 
 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına ekim ayında 
da devam edilmiştir.  
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